
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

АКАДЕМИЈА ЗА СУДИИ И ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ 

ПАВЕЛ ШАТЕВ 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

ОБУКА НА ТЕМА: 
 
 

 
„Надомест на штета од лекарска 

грешка“ 
 
 
 

Скопје 
20  април  2023 година 

 
Академија за судии и јавни обвинители 

Ламела III 
 
 
 
 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

АКАДЕМИЈА ЗА СУДИИ И ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ 

ПАВЕЛ ШАТЕВ 

 

 

 
 

 

 

ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

Советувањето е наменето за  судии од граѓански оддели  од сите Апелациони 
подрачја. 
 

МАТЕРИЈАЛ 

-  Презентации од излагачите 
- Судска пракса 
  

МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 

 
Академија за судии ијавни обвинители, Ламела III 
 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ОБУКАТА 

Гордана Лазаревска Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 
Електронска пошта: Gordana.Lazarevska@jpacademy.gov.mk и тел. 02/2401-578 
 

ИЗЛАГАЧИ 

г-а Љубица Колиќ, судија на Основен граѓански суд Скопје 
Биљана Јанеска, професор, специјалист по судска медицина/Медицински 
факултет -Институт за судска медицина 
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П Р О Г Р А М А 

20  април  2023 година (четврток) 
 
10:00-12:15         Судско медицинско вештачење во случаи на лекарска  
                                 грешка 
 

 Прашања и дискусија 
 

 
                                                                                      проф-др Билјана Јанева,  

                                            Институт за судска медицина и криминалистика 
 
 
 
 

12:15-12.30     Пауза       
  
  
 
 
12:30 -14:45 Примери од судската пракса во спорови за надомест на 

штета од лекарска грешка 
 

 Прашања и дискусија 
 
 

                                                                                          г-а  Љубица Колиќ, 
 судија на Основен граѓански суд Скопје 

            

     

 
14:45-15:00          Пополнување на прашалник за оценка на обуката 


